
UCHWAŁA NR XXV/228/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Zalasewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Zalasewo, istniejącą na działkach nr: 54/37, 57/47, 54/62, 54/63 ulicę 

Orzechową (nazwa podjęta uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr VI/28/99 z dnia 
23.02.1999r.), przedłuża się o działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków, jako: 

- działki nr: 53/3, 54/84 i 761, ark. 2, obręb Zalasewo i nadaje się nazwę: 
Orzechowa 

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: YOROS-CKTSV-PYFUV-GKBZU-JTJEC. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W miejscowości Zalasewo istnieje ulica Orzechowa, oznaczona w ewidencji gruntów, jako: 

działki nr 54/37, 57/47, 54/62 i 54/63, której nazwa została podjęta uchwałą Rady Miejskiej 
w Swarzędzu nr VI/28/99 z dnia 23 lutego 1999 roku. 

W związku z tym, że funkcjonująca uchwała nie uwzględnia pozostałych działek 
składajacych się na ulicę Orzechową, przedkłada sie niniejszą uchwałę w celu aktualizacji 
stanu faktycznego dla ww. ulicy. 

W związku z powyższym przedmiotowe działki stanowiące przedłużenie ulicy Orzechowej 
otrzymały nazwę: 

Orzechowa 
Przedmiotowa ulica składa się z działek ewidencyjnych, których właścicielem jest Gmina 

Swarzędz. Propozycja przedłużenia nazwy zyskała akceptację Rady Sołeckiej wsi Zalasewo 
oraz Zespołu ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz. 

Id: YOROS-CKTSV-PYFUV-GKBZU-JTJEC. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————



Zalasewo

730

50/28

55/45

40/5

750

38/6

54/85

751

38/4

51/2
51/1

48/1

54/90

749

38/9

755

754

38/10

764

54/82

753

746

752

52/2

757

758

40/8

50/7

759

53/2

50/26

53/5

50/3

766

40/3

53/7

767765/1

40/6

50/4

55/44

50/5

768

52/1

53/653/4

50/15

50/6

50/9

40/7

53/1

50/2

40/12

40/19

50/11

40/4

40/9

50/20

50/2350/13

50/14

50/10

50/12

50/21

50/22

50/25

50/24

54/77

40/24

54/44

40/14

38/14

50/19

40/20

40/22

54/43

40/18

54/40
54/39

54/46

40/11

30/1

54/41
54/87
54/88
54/89

54/25

54/23

54/26

54/22
54/21

54/5754/52
54/54

54/76

54/24

54/75

54/42

54/51

54/65

54/56

54/66

8/1

40/2

50/16

41/3

7 6

761

54/37

39

760

54/94

38/1

769

50/1

54/63

748

54/48

54/45

40/13

38/4

40/17 38/4

40/15

40/10

40/21

54/74

54/47

40/16

763

54/61

54/72

49

54/91

54/64

54/84

54/28

54/31

54/59

54/34
54/33

54/58

54/29

54/32

54/30

54/35

53/8

54/60
54/62

54/50

55/101
54/67

40/1

38/2

53/3

54/68

54/53

50/17

765/2

54/55

54/69

30/2

762

50/27

54/95
55/10255/99

55/100
54/93

40/25 38/11

40/23

756

55/97

54/36

38/3

54/92

ul. Mokra

ul. Józefa Rivoliego

ul. Orzechowa

Mapa poglądowa
Obręb Zalasewo

Załacznik nr 1 do Uchwały
nr  XXV/228/2012
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 15 maja 2012 r.

ul. Orzechowa

ul. Agrestowa

ul.
 Pr

of.
 R

ys
zrd

a K
os

tec
kie

go

Osiedle Wiktoriańskie

Id: YOROS-CKTSV-PYFUV-GKBZU-JTJEC. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————


	
	
	



